Р Ф

Т В Е Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

КУВШИНОВСКИЙ  РАЙОН

Администрация  Сокольнического  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2014 г.                                  пос.  Сокольники                                №  7

О назначении уполномоченного по

вопросам ГОЧС и ПБ администрации

Сокольнического  сельского поселения.

На основании ст.83 и ст.85 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»  и  в соответствии с законом  Тверской  области  от 28.09.2006 года

№ 94–ЗО «О решении органами местного самоуправления Тверской области вопросов местного значения поселений Тверской области в 2007 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить заместителя главы администрации Сокольнического сельского поселения Позднякову И.М. уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Сокольнического сельского поселения.

2. В связи с кадровыми изменениями в администрации Сокольнического сельского поселения Постановление от 13.05.2013 г. № 25, считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Сокольнического сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

    Глава Сокольнического

    сельского поселения:                                                           В.А.Филиппов.